
U C H W A Ł A   NR XXXII/220/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia   25 maja 2017 r. 

 
w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Kobylanka 

 

        Na podstawie art. 25, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, 730),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnych Rady Gminy Kobylanka za udział 

w pracach  Rady oraz za udział   w posiedzeniach sesji Rady Gminy i jej Komisjach.  

 

§ 2. Ryczałtowa dieta miesięczna przysługuje: 

1) radnemu Rady Gminy  –  w wysokości 900,00 zł miesięcznie, 

2) przewodniczącemu Rady Gminy  –  w wysokości 1 400,00 zł miesięcznie, 

3) wiceprzewodniczącemu Rady Gminy  –  w wysokości 1 300,00 zł miesięcznie, 

4) przewodniczącemu Komisji Rady Gminy  –  w wysokości 1 100,00 zł miesięcznie. 

5) wiceprzewodniczącemu Komisji Rady Gminy– w wysokości 1 000,00 zł miesięcznie. 

 

§ 3. W razie zbiegu prawa do diety na podstawie kilku tytułów wymienionych                         

w §  2 Radnemu  przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości. 

 

§ 4. 1. Ryczałtowa dieta miesięczna przysługuje za każdy miesiąc pełnienia funkcji.  

 

2. W przypadku rozpoczęcia, zakończenia lub zmiany w trakcie miesiąca  kalendarzowego 

wykonywania funkcji pełnionej przez radnego, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc 

ustala się  proporcjonalnie przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 5. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 2 ulega, obniżeniu             

o 50,00 zł za każdą nieobecność radnego na sesji lub komisji zgodnie z listą obecności 

potwierdzoną przez prowadzącego posiedzenie, z zastrzeżeniem ust. 2.”  

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki  związane z pełnieniem funkcji radnego, które 

uniemożliwiły mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji, dieta nie ulega obniżeniu. 

 

3. Łączna kwota potrąceń z tytułu nieobecności radnego na sesji lub komisji w okresie 

jednego miesiąca nie może przekroczyć wysokości ryczałtu przysługującego za dany 

miesiąc. 

 

§ 6. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 5-go  

dnia następnego  miesiąca rozliczeniowego  przelewem na wskazane przez radnego konto 

bankowe lub gotówką w kasie w razie nieposiadania konta bankowego. 

2. Radny zobowiązany jest niezwłocznie poinformować referat finansowy Urzędu Gminy 

Kobylanka o zmianie lub zamknięciu rachunku bankowego.  

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy i Wójtowi Gminy 

Kobylanka. 



 

§ 8. Traci moc Uchwała nr XVI/103/11 Rady Gminy Kobylanka  z dnia  30 grudnia 2011 

roku w sprawie ustalenia wysokości diet radnych. 

 

§ 9 . Uchwała wchodzi w życie z dniem    01 czerwca 2017 roku. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  Mariusz Ilnicki 

 

 

 
 

 

 

 


